
Puslapis 1 iš 3

2025.05.11

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Liepų g. Klaipėda
Butas pardavimui

Kaina: 135 000 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 2

Plotas m2: 52.41
Aukštas: 3
Aukštų sk.: 4
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Centrinis kolektorinis

Kaina €/m2: 2575.84
Skelbimo ID: 3828

Ar gali būti gyvenimui patogesnė vieta nei vieta šalia upės, žaliuojančios gamtos ir miesto centro? Gyvenimas bus toks
patogus, kokio tikrai nesitikėjote: galėsite pasivaikščioti po šalia esantį Danės upės slėnį, kelionė dviračiu ar elektriniu
paspirtuku iki Baltijos jūros paplūdimių truks tik 15 minučių, o iki prekybos centrų, sporto klubų ar ugdymo įstaigų
automobiliu galėsite nuvykti vos per kelias minutes.

Bute įrengta oro rekuperacijos sistema, kuri užtikrins gaivų ir švarų orą kambariuose, moderni individualios apskaitos
grindinio šildymo sistema, kuri leis atskirai reguliuoti šildymo zonas kiekviename kambaryje.

BŪSTO APRAŠYMAS:
- Kambarių skaičius – 2
- Aukštas – 3
- Būsto plotas (su uždaru balkonu) – 52,41 kv.m.
- Šarvuotos, dviejų spynų buto durys
- Įrengimas – pilna apdaila

Yra atitvaras, butui priklauso viena parkavimo vieta uždaroje aikštelėje.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2022

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Virtuvė sujungta su kambariu

Papildomos patalpos Balkonas; Vieta automobiliui

Papildoma įranga Su baldais; šildomos grindys; Virtuvės komplektas; Indaplovė; šaldytuvas; Dušo kabina; Skalbimo
mašina

Apsauga šarvuotos durys

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ilona Daukšienė +370 650 71463 ilona@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 3

2025.05.11

 

 

 



Puslapis 3 iš 3

2025.05.11

 


